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ΜΕΝΟΥ ΜΠΑΡ ΚΑΙ ROOM SERVICE 2019

PIZZA & SNACKS

London Burger
Black Angus beef burger with truffle mayonnaise, caramelized onions,
rucola, Metsovone cheese & cherry tomatoes
Μοσχαρίσιο burger από κιμά Black Angus, μαγιονέζα αρωματισμένη με 
τρούφα,καραμελωμένα κρεμμύδια,ρόκα,τυρί Μετσοβόνε & ντοματίνια

Chicken Burger
Chicken burger with herbs, dijon mayo sauce, iceberg, tomato 
served with green salad
Μπιφτέκι κοτόπουλο με μυρωδικά,μαγιονέζα με ντιζόν, μαρούλι 
και ντομάτα. Συνοδεύεται με πράσινη σαλάτα

Chicken Club Sandwich
With smoked gouda, grilled chicken, iceberg, tomato, bacon & 
mayonnaise. Served with fried potatoes and ketchup
Με καπνιστή γκούντα,ψητό κοτόπουλο, μαρούλι, ντομάτα, μπέικον 
και μαγιονέζα. Σερβίρεται με πατάτες τηγανιτές και κέτσαπ

Greek Pizza
Tomato, peppers, onions, feta cheese, olives, 
mozzarella cheese, oregano
Ντομάτα, πιπεριές, κρεμμύδι, ελιές, μοτσαρέλα, ρίγανη

Cheddar & Bacon
Smoked Bacon and Cheddar cheese
Καπνιστό μπέικον και τυρί τσένταρ

Garden
Peppers, cherry tomatoes, mushrooms, onions, rucola
Πιπεριές, τοματίνια, μανιτάρια, κρεμμύδι, ρόκα

SALADS - ΣΑΛΑΤΕΣ

Classic Greek Salad
Tomato, cucumber, peppers, onion, feta cheese, olives, capers, 
olive oil
Ντομάτα,αγγούρι, πιπεριές, κρεμμύδι, φέτα, ελιές Καλαμών, 
κάπαρη, ελαιόλαδο

Green Salad
Mixed greens with grilled Manouri cheese, cherry tomatoes, 
dried figs, honey mustard dressing
Ανάμεικτα πράσινα φύλλα με μανούρι σχάρας, τοματίνια, σύκο, 
ντρέσινγκ με μέλι και μουστάρδα

Chicken Caesar salad
Iceberg lettuce, grilled chicken, parmesan flakes, 
homemade dressing, croutons
Μαρούλι,ψητό κοτόπουλο,παρμεζάνα,σπιτική σως,κρουτόν

12,00€

11,00€

10,00€

10,00€

10,00€

10,00€

9,00€

9,00€

9,00€

PASTA & RISOTTO - ΖΥΜΑΡΙΚΑ ΚΑΙ ΡΙΖΟΤΟ

Tagliattelle with parsley pesto
Ταλιατέλες με αρωματικό πέστο μαιντανού
Vegetables,parsley,almonds,herbs,olive oil, cherry tomatoes
Λαχανικά,μαιντανός,αμύγδαλο,μυρωδικά,ντοματίνια,ελαιόλαδο

Penne Arrabbiata
Πέννες αραμπιάτα
Chilli,garlic,tomatoes,parsley,olive oil
καυτερή πιπεριά,σκόρδο,ντομάτα,μαιντανός,ελαιόλαδο

Penne with crispy bacon
Πέννες με τραγανό μπέικον
Smoked bacon, fresh cream, parmesan, thyme
Καπνιστό μπέικον,κρέμα γάλακτος,παρμεζάνα,φρέσκο θυμάρι

Spaghetti Bolognese
Σπαγγέτι Μπολονέζ
Classic recipe with beef ragout and herbs
Κλασική συνταγή με μοσχαρίσιο κιμά και μυρωδικά

Risotto with forest mushrooms
Ριζότο με μανιτάρια του δάσους
Mushrooms,truffle oil, parmesan cheese, fresh cream
Μανιτάρια,λάδι τρούφας,παρμεζάνα,κρέμα γάλακτος

MAIN COURSES - ΚΥΡΙΩΣ ΠΙΑΤΑ

Grilled marinated chicken fillet
Served with yoghurt dip, fried potatoes & green salad
Μαριναρισμένο φιλέτο κοτόπουλο σχάρας
Σερβίρεται με σως γιαουρτιού,τηγανιτές πατάτες και σαλάτα εποχής

Handmade Pork Gyros platter
Served with grilled tomato, onion, tzatziki, 
pita bread & fried potatoes
Γύρος χοιρινός χειροποίητος
Συνοδεύεται με ντομάτα σχάρας, κρεμμύδι, τζατζίκι, 
πίτες και πατάτες τηγανιτές

DESSERTS - ΕΠΙΔΟΡΠΙΑ

Pastry of the day
Γλυκό ημέρας

Fresh fruits platter

10,00€

9,00€

10,00€

11,00€

11,00€

12,00€

11,00€

5,00€

5,00€



6,00€

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

8,00€

5,00€

10,00€

5,00€

8,00€

10,00€

4,00€

3,00€

5,00€

3,00€

2,50€

3,00€

3,00€

3,00€

3,50€

3,50€

1,50€

4,00€

3,50€

0,50€

4,50€

4,00€

2,50€

3,00€

3,50€

2,50€

ΜΠΥΡΕΣ - BEERS
Alfa Weiss 500 ml
Nissos Pilsner 330 ml
Mythos Lager 330ml
Fix Blonde 330ml
Μηλοκλέφτης Apple Cider 330 ml

DRINKS
Aperol Spritz
Wine Glass
Ouzo Bottle 200 ml
Ouzo Glass
Spirits
Premium Spirits

SOFT DRINKS
Fresh Orange Juice
Fresh Mixed Fruit Juice
Soft Drinks
Iced Tea
Mineral Water 1lt
Mineral Water 500ml
Sparkling Water 250 ml

BEVERAGES
Frappe (Iced Coffee)
Nescafe
Espresso
Double Espresso
Cappuccino
Double Cappuccino
Espresso Decafeinated
Greek Coffee
Double Greek Coffee
Freddo Espresso
Freddo Cappuccino
Chocolate (Hot or Cold)
Tea (English Breakfast,Green Tea,Camomile)

15,00€

16,00€

16,00€

16,00€

16,00€

16,00€

17,00€

17,00€

25,00€

8,00€

9,00€

Λευκοί Οίνοι / White Wines 750ml
Μοντέρνα Αλληγορία Ελληνικά Κελλάρια Μοσχοφίλερο, Ροδίτης
Moderne Allegorie Greek Wine Cellars Moscofilero, Roditis

Ασπρολίθι Ρούβαλη Π.Ο.Π. Ροδίτης
Asprolithi Rouvalis Winery P.D.O. Roditis

Μικρός Βοριάς Ρούβαλη Sauvignon Blanc, Chardonnay
Mikros Vorias Rouvalis Winery Sauvignon Blanc, Chardonnay

Ψηλές Κορφές Ε.Ο.Σ. Σάμου Μοσχάτο Σάμου
High Peaks E.O.S. Samos Muscat of Samos

Μίτος Της Αριάδνης Ρούβαλη Viognier, Ροδίτης
Mitos Of Ariadne Rouvalis Winery Viognier, Roditis

Ροζέ Οίνοι / Rose Wines 750ml
Μικρός Βοριάς Ρούβαλη Syrah, Viognier
Mikros Vorias Rouvalis Winery Syrah, Viognier

Ερυθροί Οίνοι / Red Wines 750ml
Μοντέρνα Αλληγορία Ελληνικά Κελλάρια Αγιωργίτικο
Moderne Allegorie Greek Wine Cellars Agiorgitiko

Μελισσόμαντρα Ελληνικά Κελλάρια Cabernet Sauvignon
Melissomadra Greek Wine Cellars Cabernet Sauvignon

Ιανός Ρούβαλη 2007 Syrah
Ianos Rouvalis Winery 2007 Syrah

Γλυκοί Οίνοι / Sweet Wines 375ml
Vin Doux Ε.Ο.Σ. Σάμου Μοσχάτο Σάμου
Vin Doux E.O.S. Samos Muscat of Samos

Αφρώδεις Οίνοι / Sparkling Wines 200ml
J.P. Chenet Sparking Brut
Sauvignon Blanc, Colombard

GREEK
WINERY


